
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 30.07.2020                                                                                                   № 3682 

 

 

 

 

О внесении изменений в отдельные 

постановления Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в положение о проведении городского конкурса на звание «Лучший 

дворник 2020 года», утвержденный постановлением Исполнительного комитета                

от 22.05.2020 № 2403 «О проведении городского конкурса на звание «Лучший 

дворник 2020 года», следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«1) фамилия, имя, отчество (при наличии) участника, стаж работы;»; 

2) пункт 18 дополнить абзацем вторым в следующей редакции: 

«В случае равенства голосов фактически присутствующих членов городской 

конкурсной комиссии, голос председателя комиссии является решающим.». 

2. Внести в положение о проведении городского конкурса профессионального 

мастерства «Лучший озеленитель 2020 года», утвержденного постановлением 

Исполнительного комитета от 22.05.2020 № 2404, следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«1) фамилия, имя, отчество (при наличии) участника, стаж работы;»; 

2) пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. По решению комиссии осуществляется проведение и оценка всех 

перечисленных выше видов работ или одного из них, но для всех участников 

конкурса количество работ должно быть одинаковое.»; 

3) пункт 15 изложить в следующей редакции: 

«15. Решение комиссии оформляется протоколом 12.08.2020,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

который подписывается присутствующими на заседании членами комиссии.». 

3. Внести в положение о проведении городского конкурса на звание «Лучший 

сантехник 2020 года», утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

от 22.05.2020 № 2405, следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«1) фамилия, имя, отчество (при наличии) участника, стаж работы;»; 

2) пункт 18 дополнить абзацем вторым в следующей редакции: 



«В случае равенства голосов фактически присутствующих членов городской 

конкурсной комиссии, голос председателя комиссии является решающим.». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения 

Исполнительного комитета Ситдикова С.А. 

 

 

 
Руководитель 

Исполнительного комитета                                          Ф.Ш. Салахов 


